
ZARZĄDZENIE NR 774.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia zgłoszonych wniosków 
o przyznanie stypendiów oraz o przyznanie wsparcia dla uczniów w ramach lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z Uchwałą nr 414/8/LV/23 Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa zarządzam, co 
następuje:, Burmistrz Iłowej zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 689.2023 Burmistrza Iłowej z dnia 4 września 2023 r. w sprawie powołania 
komisji do rozpatrzenia zgłoszonych wniosków o przyznanie stypendiów oraz o przyznanie wsparcia dla 
uczniów w ramach lokalnego Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy 
Iłowa w roku szkolnym 2023/2024, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Powołuję komisję do rozpatrzenia zgłoszonych wniosków o przyznanie stypendiów oraz 
o przyznanie wsparcia dla uczniów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa w roku szkolnym 2023/2024 w składzie: 

1) Aldona Slipaczek - Jurek, 

2) Małgorzata Michalska, 

3) Małgorzata Kondraciuk, 

4) Karolina Gałązka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 4A1FA647-542A-40C3-9077-C2B46FB49135. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 774.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2


